

Rębiszów, 16.09.2013r.

Wykonawcy

Dot: Postępowania na udzielenia zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę fabrycznie nowego średniego pojazdu ratowniczo-gaśniczego z napędem terenowym 4x4 dla OSP w Rębiszowie”.

W odpowiedzi na pismo z dnia 12.09.2013r.(data wpływu 13.09.2013r.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące zapisów zawartych w załączniku nr 5 – parametry techniczno-użytkowe – do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1: Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z silnikiem o mocy 278KM?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy min. 278KM.

Pytanie nr 2: Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu fabrycznie wyposażonego w klimatyzację ale bez wywiewnika dachowego?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** dostarczenie pojazdu z klimatyzacją ale bez wywiewnika dachowego.

Pytanie nr 3: Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z ogumieniem pojedynczym na tylnej osi?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** dostarczenie pojazdu z pojedynczym ogumieniem na osi tylnej.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z kabiną wyposażoną w mocowania do przewożenia aparatów oddechowych oparciu tylnych siedzeń, jednak bez fabrycznego przetłoczenia w tylnej ścianie kabiny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu wyposażonego w kabinę wyposażoną w mocowania do przewożenia aparatów oddechowych w oparciach tylnych siedzeń bez fabrycznego przetłoczenia w tylnej ścianie kabiny.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z wysokością całkowitą 3150 mm?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** dostarczenie samochodu z maksymalną wysokością całkowitą do 3150 mm.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu ze skrzynią biegów manualną?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** dostarczenie pojazdu z manualną skrzynią biegów.

Odnosząc się do zarzutów odnośnie spełniania postawionych przez Zamawiającego wymagań technicznych dla pojazdu tylko przez jedną firmę, informujemy, że niniejszy zarzut jest bezzasadny.

Udzielone wyjaśnienia nie zmieniają zarówno treści ogłoszenia o przetargu jaki i w sposób istotny treści postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W takim przypadku nie zachodzi konieczność zmiany ogłoszenia o przetargu na mocy art. 12a i art. 38 ust 4a Ustawy Prawo Zamówień Publicznych oraz przedłużenia terminu składania ofert na mocy art. 38 ust. 6 w/w Ustawy.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

PREZES
OSP Rebiatów
Damian Hryciw